& nolebat laudari a rigiditate: nec amaba frontem obductam: & nubila sed serena: & candida. si. nolebat uideri grauis: & stoicus squalore uultus & habitu horrido atque inculto: nec quarebat famam simulatioe sed mera uirtute & talis erat quis uideri uolebar. Leuo limite uitae. tanquam simulatioe uitritus: sed uera uitritus quarebat famam cum nihil simulatum possit esse diuturnum: ille querit famam non recto limite uitae quam pueris agit: & uult uideri bonus atque laudari ut sunt philosophi sicuti quos taxat Iuue. & glaucus apud Platonem i.ii. de repu. dicit postremam iustitiam esse hominem malum bonum apparere. Fidus regnator ab ethna. hyer rex syracusorum misit hos sagittarios: & fidatores. Fidus nam seruauit fidem romanos: & in amicitia & of ficio usque ad exitum uitae perseverauit. Ilua. insula est prope litus tyrrheum & regio ad uolateras ubi se feret effodiens quod redigit non potest in massam nisi duebat in continetem. erat in ilua portus argous dictus ab argonautis qui illac navigauerat cum medea sororem circiter uisitare cuperet iluanum graci appellat ethlia. Patrio metallo. ferro quod illuc effodiens. Ignoscet quis auido. i. quicunque uidisset tot agmina pepcisset Varroni qui uis auido pugnare. Tatis agminibus: exercitus romanum comparat classi grecorum quod transmisso hellesponto troiam invaserunt. naues grecorum ut ex Homero colligunt mille. clxxy. fuerunt hominum uero. c. & xxvi. milia bisceps additis: ut coligit heustachius. Homeri Interpres. Rhethor. Troiano. Feruere. celebrari & frequenter. Hellespontus. est illud mare agustum quod dividit asia ab europa: nomine accepit ab heros sorore phryxi illuc submersa. est ad hellespontum urbs callipolis. unde illud mare appellatur nunc angustias callipolis. cuius incepit dilatatio appellata propontis. iterum constringitur & appellatur bosphorus tracius. ubi est constantinopolis. Inde est mare ponticum ubi sunt cyaneae petrae quae symplegades appellantur.

Leandrius: a leandro quem ex abido per illud mare ad hero puerum enataret: quae erat apud seston submersus est. Diro uallo: ita superum romanis infelicitatem quoniam hostes paulo post eo sunt positi. Nec tanta miseris: describit prodigia quae fuerunt ante pugnam cannensem priusque nouae legiones ab urbe signa mouerent decemviri libros adire ac inspicere iussi sunt propter territos homines novi. per dignissim. nam & romae in auentino & aricetum nucleatum erat eodem tempore lapidibus pluisse. Prodere prodigiis significare. Maniplis: militibus. Pinnae: lemnetiae ac summites castrorum. Nutanti. mouenti sese gaganus mons est apuliae: aufidus fluuius in cuius ripis fuit illa pugna. Ceraunia: sunt montes epyri a crebris fulminibus denominati. Lato ponto: ari adriaco. tamen non multa distant ab hydrunte ac brundisio. Sipus: oppidum apulie denominatum a sepiis quae illuc fluctibus impelluntur. Bubo: ut inquit Pli. publicis auspiciis maxime funebris. est uolat transuersus. unde deuia avis dicitur ad ovidio. colitque loca aavia & deserta: nec canit sed gemit: semel intravit cellam iouis capitolini & tota urbs lustrata est. Aquilis: uexills romanis. Rubuit laetale: quia portendit infelicitatem regnis. Gallorum bustis: busta galorum erant prope capitolium dicta a gallis qui cum capitulo considerent & peste conficerentur aggerati & crenati sunt. autor est Varro: & L. I. li. v. ab urbe condita.